

Byaråd kräver bättre väg

REJMYRE

Byrådet i Rejmyre kräver att vägen från Vistingekorset till Rejmyre åtgärdas.

– Vägen är så dålig, det räcker inte med att lappa och laga längre, säger rådets ordförande Per Nilsson.

Varje dag passerar 1 300 fordon väg 1173 som förbinder 51:an med Rejmyre. Årligen handlar det om mer än en halv miljon människor som färdas på vägen, inräknat chaufförer för den tunga trafiken, personbils- och busstrafikanter.

I ett brev ställt till Trafikverket, Hela Sverige ska leva Östergötland, Östsam och Finspångs kommun, beskriver byrådet hur dålig de tycker att vägbanan är, med en förhoppning om att parterna vill jobba för att vägsträckan ska få en hög prioritering i Trafikverkets framtida planering.

– Det är flera som uttryckt till oss att vi borde göra något för att påverka vägen, säger Per Nilsson och fortsätter:

– Byrådets roll är att sträva efter utveckling i samhället.

Lappa och laga

I brevet kan man läsa att vägens beskaffenhet i dag är sämre än någonsin. Det är sättningar i vägen som uppstått naturligt efter de 40 år som vägen varit asfalterad och det är spårbildning efter den tunga trafiken, vilket ökar risken för vattenplaning. Sedan vägen asfalterades 1971 har ”underhållet i huvudsak bestått i att lappa och laga” skriver byrådet och menar att de mer omfattande åtgärder som gjordes för sju-åtta år sedan när vägbanan belades med asfaltklistor och grus, endast medförde ”mängder av stenskott och stor irritation bland de drabbade”.

– Att lappa och laga



Vägen mellan Vistingekorset och Rejmyre är alldeles för dålig anser byrådet i Rejmyre.

Foto: Carolina Nilsson

hjälp inte längre. Nu måste man få till mer genomgripande åtgärder. Att man sänkte från 90 till 80 kilometer i timman för ett par år sedan tror jag berodde på vägens be-

skaffenhet. Det är så folk pratar, säger Per Nilsson.

Många turister

Han menar att Rejmyre är beroende av turister och att en bra väg till och

från Rejmyre borde vara en självklarhet. Dessutom arbetspendlar många av de boende i Rejmyre till andra orter i dag.

– Det är glädjande att många unga väljer att bo-

sätta sig här. Men vi behöver en bättre väg! säger Per Nilsson.

Carolina Nilsson

carolina.nilsson@folkbladet.se
0122-131 77